
»%

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.“
Pfoc.n.» 031201/2019

Rubrica: r
5eo

<s>.

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 03120109/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 036/2019-

SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e W V LOPES FILHO sob CNPJ n.° 31.575.868/0001-43.

ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o

fornecimento de suprimentos de informática, de interesse das Secretarias Municipais do Mimicípio

de Bacabal/MA. VALOR: R$ 54.380,00 (cinquenta e quatro mil, trezentos e oitenta reais). DATA

DO CONTRATO: 02 de julho de 2020. VIGÊNCIA: Início: 02/07/2020; Término: 31/12/2020.

FONTES DE RECURSOS: 02 PODER EXECUTIVO. 02 02 SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO. 04 122 0003 2003 0000 MANUT. E COORD DAS ATIVIDADE DA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. 4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTE. FONTE: 0.1.00. 000000 / 02 PODER EXECUTIVO; 02 02 SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 04 122 0003 2003 MANUT. E COORD DAS

ATIVIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE

CONSUMO; FONTE: O.l.OO.OOOOOÒ. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS -

Secretário Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. WALDIMAR VIANA

LOPES FILHO - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 02 de julho de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

OZ/ O?'12020Em,

Nome:

Rua 15de Novembro, 229 -Centro, Bacabal -MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533



Página 4 Diáric Oficiai Eletrônico Eciíoo irBAC20200703

Adminislraiivo. OBJETO: Fornecimento de suprimentos de infoimálica. dc interesse da Secretaria Municipal de
Publicaçáo; 03/07/2020

F.ducaçào do Município de Bacahai MA. V.AI.OR: R.S 206.144.00 (dii/cntos c seis mil. cento e quarenta c quatro
reais). DATA Dü CONTRATO: 02 dc julho de 2020. VKiF.NC lA: Inicio: 02/07/2020; Término: 3T12-202Ü.
FONTFS DE RECURSOS: 02 04 SECRETARIA DF EDUCAC-ÀO: 12 361 0012 2016 0000 MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DA SEC. DE EDUCAÇÃO; 3,3.90.30.00 MATERIAL DF CONSUMO; FONTE; 0.1,01,10100000 /
02 04 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12 361 0012 1146 0000 /vQUISlÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE - SEMED; 4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE:

0.1.01.lOlOOOO / 0211 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO: 12 361 0014 2017

MANUTENÇÃO E DESENV, DO ENS. FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE;

0.1.01.10100000002 19 FUNDO MANUTENÇÃO DES. LDUC. BAS. FIJNDEB; 12 361 0014 2058

MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 MATERIAL DL CONSUMO; FONTE;

0.1.19.119000000 / 02 19 FUNDO M.ANUTENÇ.ÃO DES. EDUC. BAS. FUNDEB; 12 361 0011 1067 0000

AQUISIÇÃO DE VEICULO, EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; 4.4.90.52.00EQUIPAMFNTOS E
MATERIAL PERMANENTE; FONTE: 0.1.19,1 19000000. SlCiNATÁRlOS; Sr. ROSil.DA ALVES DOS S.ANTOS -

Secretária Municipal dc Educação, pela CONTRATANTE c a o Sr. MARACANA DISTRLaUIDQRA.£ SERVICpS

LTDA - Sócio Administrador, Jela CONTRATADA. Bacabal/MA. 02 de julho de 2020,
FIs

●MA

. ns; ^36p'
Proc. ^EXTRAI O DE CON TRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 03120108/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." Ü36''20I9-SRP. PaSeS:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAUMA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO e MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n."
32.022.689/0001-41 . ESPÉCIE; Contraio Administração. OBJETO; Foriieeimenlo de suprimentos de
informática, de interesse da Secretaria Municipal de Administração do Município de Bacabai/M.A. VALOR:
RS 212.886,00 (cento e cinquenta mil, cento e oitenta e um reais). DATA DÜ CONTRATO: 02 de julho de
2020, VIGÊNCIA: Início: 02/07/2020: Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 PODER
EXECUTIVO. 02 02 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 04 122 0003 2003 0000
MANUT. E COORD DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. 4.4.90.52.00
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE, FONTE: 0. 1 ,00. OOÜÜÜÜ / 02 02 SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 04 122 0003 2003 MANUT. E COORD DAS ATIVIDADE DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO: FONTE:
0.1.00.000000. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRAND.-\0 FARIAS - Secretário Municipal de
Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. ANTÔNIO STANRLEY PEREIRA DA SILVA -
Proprielário. pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 02 de julho de 2020.

^uul íca:

FXTRATO I)K CONTR.\TO

03120109/2020JPREGÃO PRESENCIAL n. 036/2019-SRP. PARTES:EXTRATO DO CONTRATO n,
PREFEITURA MUNICIPAL DF. BACABA1./MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DF. ADMINISTRAÇÃO c
\V V LOPF.S FILHO sob CNPJ n." 31.575.868’OÜO 1-43. F.SPF.CIF; t ontrato Administrativo. OBJF.TO: Fornecimento
dc suprimentos dc informática, dc interesse da Secretaria Municipal dc Administração do Município de Bacahal/MA.
VALOR: R$ 54.380.00 (cinquenta c quatro mil. trc7.cntos e oitenta reais), DATA DO CONTRATO; 02 de julho de
2020. VIGÊNCIA: Inicio; 02/07/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 PODER EXECUTIVO.
02 02 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 04 122 0003 2003 1)000 MANUT. E COORD DAS
ATIVIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. 4.4.90..52.00 EQUIPAMENTOS L .MATERIAL
PERMANENTE. FONTE; 0.1.00. OOOOflO / 02 PODER EXECUflVO; 02 02 SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO; 04 122 0003 2003 MANUT. E COORD DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇ.ÃO; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; Ft)NTE: 0.1.00.000000. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI
BR.AND.ÃO FARI.AS - Secretárii) Municipal dc .Adminisiraçàn. pela CONTR-XTANTE c o Sr. 3VALD1M.-\R VL-\N.A
LOPES FILHO — Proprietário, pela CONTR.ATAD.A. Bacabal/MA. 02 de julho dc 2020,

I*refi;ituiaMuiiii;i[inl ile Biicabal- MA, IraMS-a I.V ilc Nuvtmhru. 22y.Círlro - li.icahiil ● Maniih.lo - CLP: fiSTDO-WiO«M.*,l)acalial.m.i gov.br
ni.Vrio Oficial do Muiiitipio Elclronicii- Sccrciaii.i Municipal dc .-Vcliiiiniuric.Iii c l‘l,iiicj.imcnio ● I ocie. (y‘))3h2l 115 ● domíi bcc.ib.il.m.a.gnv .br

Edição no n*'lJAC'2o2*)0“íi.i


